SINDHUBER

MASCHINEN

Bernardo SP 200 PN / 230 V Abrichthobelmaschinen
[B08-10140]

Statt: €1-548;-

€ 1.499 -

inkl. MwSt.
-3%

Die Abrichthobelmaschine SP 200 PN ist das ideale Einsteigermodell zum plangenauen Abrichten, Fligen und Anfasen von Brettern, Leisten,
Balken, usw. Die schwere Gussausfiihrung und die prazise Konstruktion erfiillen die hohen Anspriiche der ambitionierten Heim- und

Handwerker.

Technische Daten:
Allgemeine Daten

Abrichtbreite:

Abrichttischlange:

Tischhohe:

Aufgabetischlange:
Abnahmetischlange:
Hobelwellen und Messer
Hobelmesser:
Hobelwellendurchmesser:
Hobelwellendrehzahl:

Max. Spanabnahme:

Motor und Anschliisse
Absauganschluss J:
Motor-Abgabeleistung S1 100%:
Motor-Aufnahmeleistung S6 40%:
Spannung:

Abmessungen und Gewicht

Maschinenabmessung (L x B x H):
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200 mm
1805 mm
840 mm
880 mm

880 mm

4 Stk.
72 mm
4800 U/min

8 mm

100 mm
2,2 kW (3,0 PS)
3,0 kW (4,0 PS)

230V

1805 x 660 x 1200 mm
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Gewicht ca.: 181 kg

weitere Produktbilder:
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