MASCHINEN

Bernardo SP 200 PN / 230 V Abrichthobelmaschinen [B08-10140]

Statt: € 1.548,-

€ 1.499,-

inkl. MwSt.



Die Abrichthobelmaschine SP 200 PN ist das ideale Einsteigermodell zum plangenauen Abrichten, Fügen und Anfasen von Brettern, Leisten, Balken, usw. Die schwere Gussausführung und die präzise Konstruktion erfüllen die hohen Ansprüche der ambitionierten Heim- und Handwerker.

Technische Daten:

Maschinenabmessung (L x B x H):

Allgemeine Daten	
Abrichtbreite:	200 mm
Abrichttischlänge:	1805 mm
Tischhöhe:	840 mm
Aufgabetischlänge:	880 mm
Abnahmetischlänge:	880 mm
Hobelwellen und Messer	
Hobelmesser:	4 Stk.
Hobelwellendurchmesser:	72 mm
Hobelwellendrehzahl:	4800 U/min
Max. Spanabnahme:	8 mm
Motor und Anschlüsse	
Absauganschluss Ø:	100 mm
Motor-Abgabeleistung S1 100%:	2,2 kW (3,0 PS)
Motor-Aufnahmeleistung S6 40%:	3,0 kW (4,0 PS)
Spannung:	230 V
Abmessungen und Gewicht	

1805 x 660 x 1200 mm

MASCHINEN

Gewicht ca.: 181 kg

weitere Produktbilder:















